

הצהרת הסטודנט*

שנה"ל תשפ"ג

אני הח"מ מבקשת/לונת על תשלום דמי הרווחה וכפועל יוצא על הזכות ליהנות ולהשתמש בשירותים הקשורים לפעילות הרווחה, לרבות ויתור על הזכויות מכוח חברות באגודת הסטודנטים והזכות לבחור ולהיבחר למוסדותיה.

ידוע לי כי דמי הרווחה משמשים, בין היתר, לתמיכה בפעילויות הבאות:

שירותי רווחה: הנחה של 50% בתשלומי החנייה בחניונים סביב הקמפוס, הנחה באישור כניסה על קטנוע לקמפוס, מתנות במהלך שנת הלימודים, שירות הדפסות מוזל, השאלת ציוד לדירות, פינות קפה ועמדות חימום אוכל, מרחבי למידה, הנחות והטבות בבתי עסק שונים, מועדון צרכנות, סיוע לסטודנטים דיירי מעונות ועוד.

שירותי אקדמיה: ליווי וסיוע בפניות אקדמיות בשגרת הלימודים, פרויקט "נחיתה רכה" - חניכה של סטודנטים חדשים תמורת מלגה, ייצוג בוועדת משמעת, שיעורי תגבור ומרתונים מוזלים במגוון קורסים, סדנאות העשרה מסובסדות, שירותי ייעוץ עו"ד וסיוע במגוון נושאים משפטיים, מתן מענה אקדמי בפניות ציבור, ייעוץ פסיכולוגי מסובסד, מאגר סיכומים ובחינות באתר האגודה, סיוע למילואימניקים, ייצוג מול הפקולטות והמחלקות, אפשרות צילום קורסים והעלאתם לרשת, קורסי שפות במחירים מיוחדים המקנים פטור מנק"ז, ארגון סיורים לימודיים ומאגר השאלות רחב הכולל מילוניות, מחשבוניים, תנ"ך ומילון עברית-ערבית.

אירועים: הפקת אירועים שונים, מאירועי מחלקות ועד הפקות ענק והכל במחירים מוזלים לחברי אגודה, כרטיסים מוזלים ליום הסטודנט, פעילויות תרבות, הנחות במופעים, סרטים, הנחה בשבתות קמפוס, אירועים מחלקתיים, אירועי ערב, הפסקות פעילות עם נשנושים, שתיה ומוסיקה ועוד מגוון אירועים ופעילויות.

בתחום המעורבות החברתית: מגוון מלגות, מועדון דיבייט ומודל או"ם, מעורבות חברתית בקהילה, פעילויות ספורט, משלחות ופרויקטים בארץ ובחו"ל, ליווי קבוצות של "תגלית", תאים חברתיים ופוליטיים, סיוע לאוכלוסיות שונות ובהן עולים חדשים, הקמפוס החרדי, המגזר הערבי ועוד.

* ניתן להגיש את הבקשה עד יום פתיחת שנה"ל, כ"ח תשרי תשפ"ג, 23/10/2022
** חתימה על הויתור כוללת את מכלול השירותים

בקשה לזויתור על דמי רווחה בשנת תשפ"ג יש להגיש באמצעות:

מערכת אינ-בר < בתפריט "בקשות ואישורים" < הגשת בקשה < בחירת קטגוריה "שכר לימוד" < בקשה לביטול דמי רווחה תשפ"ג < הזמנה

מועד הגשת הבקשה:

1. ניתן להגיש את הבקשה עד יום פתיחת שנה"ל, כ"ח תשרי תשפ"ג, 23/10/2022
2. למתקבלים ונרשמים מאוחר (לאחר תאריך 23/10/2022) היום האחרון להגשת הבקשה לביטול רווחה הוא יום עריכת תכנית הלימודים (יום הרישום לקורסים).